ГОРОДИЩЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

САНЧУРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 22.11.2017

№1/2
с.Городище

О постоянных депутатских комиссиях  Городищенской сельской Думы

В соответствии со. ст. 11,12 Регламента Городищенской сельской Думы и для осуществления своей деятельности по отдельным направлениям,  Городищенская сельская Дума Санчурского района Кировской области

РЕШИЛА:

1. Образовать  постоянные депутатские комиссии  Городищенской сельской Думы  на срок полномочий  Городищенской сельской Думы . Прилагается.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

3. Решение Городищенской сельской Думы от 24.10.2012 №1/4 считать утратившим силу.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в бюллетене «Вестник Городищенской сельской Думы» и обнародовать  на стенде в администрации Городищенского сельского поселения, разместить   на сайте администрации Санчурского муниципального района Кировской области www. admsanch.ru.
Глава Городищенского

сельского поселения

А.Ю.Проворов.

                                                                  УТВЕРЖДЕН

Решением Городищенской

Сельской Думы

от 22.11.2017 №1/2

Название и состав постоянных депутатских комиссий Городищенской сельской Думы четвертого созыва.

1. Постоянная депутатская комиссия  по мандатам, регламенту, вопросам местного самоуправления, законности и правопорядку

Председатель: Бакланова В.Г

Заместитель: Рязанова Т.Ф.

Состав: Ерофеева М.М.

2. Постоянная депутатская комиссия по бюджету, финансам, экономической и инвестиционной политике

Председатель: Богданов В.В.

Заместитель:  Грошева О.В.

Состав: Самаева Л.А.

3. Постоянная депутатская комиссия по вопросам социальной политики

Председатель: Белова Ж.А.

Заместитель: Ветлужских О.Н.

Состав: Рязанова Т.Ф.

4. Постоянная депутатская комиссия по вопросам обеспечения жизнедеятельности населения, охране окружающей среды, транспорту и связи

Председатель: Лебедев А.Н.

Заместитель: Цыбина Е.М.

Состав: Богданов В.В.